
Passaggio Luigi Gaudenzio, 1 35131 Padova - Tel. 049 877.8173
Codice Fiscale/Partita IVA n. 05018720283 - Codice Univoco Ufficio: UF2ZJD - Codice iPA: azero

PEC protocollo.azero@pecveneto.it - www.azero.veneto.it

L'originale del presente documento, redatto in formato elettronico e firmato digitalmente e' conservato a cura dell'ente produttore secondo normativa vigente.
Ai sensi dell'art. 3bis c4-bis Dlgs 82/2005 e s.m.i., in assenza del domicilio digitale le amministrazioni possono predisporre le comunicazioni ai cittadini come documenti 
informatici sottoscritti con firma digitale o firma elettronica avanzata ed inviare ai cittadini stessi copia analogica di tali documenti sottoscritti con firma autografa sostituita a 
mezzo stampa predisposta secondo le disposizioni di cui all'articolo 3 del Dlgs 39/1993.

File Firmato digitalmente da Hash
DELI0000664_2024_delibera_firmata.pdf Kusstatscher Stefano; Martelli Maria; Rauli 

Cristina; Toniolo Roberto
8196EB21CD77287FC8BB0853B69A9A44
E85B90671C3813EA25001116A1F72D34

DELI0000664_2024_Allegato1.pdf: Martelli Maria; Rauli Cristina; Kusstatscher 
Stefano; Toniolo Roberto

62D34828EB9E30BD0778D426333D16EF
CDD226108708E103B523CCF1664FA3F9

DOCUMENTI:

Collegio sindacale

DESTINATARI:

[07]

CLASSIFICAZIONI:

Il presente atto è stato firmato digitalmente da Toniolo Roberto in qualità di Direttore Generale
Con il parere favorevole di Kusstatscher Stefano - Direttore Sanitario
Con il parere favorevole di Rauli Cristina - In sostituzione del Direttore Amministrativo

Su proposta di Maria Martelli - UOC GESTIONE RISORSE UMANE che esprime parere favorevole
in ordine ai contenuti sostanziali, formali e di legittimità del presente atto

SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE DA:

Concorso pubblico per l’ammissione al corso triennale di formazione specifica in
medicina generale (triennio ) - DGRV n. 491 del 06.05.2024. Presa d’2024-2027
atto del verbale della Commissione d’esame e approvazione della graduatoria di
merito.

OGGETTO:

14/10/2024 17:08DATA:

0000664NUMERO:

DeliberazioneREGISTRO:

FRONTESPIZIO DELIBERAZIONE



Passaggio Luigi Gaudenzio, 1 35131 Padova - Tel. 049 877.8173
Codice Fiscale/Partita IVA n. 05018720283 - Codice Univoco Ufficio: UF2ZJD - Codice iPA: azero

PEC protocollo.azero@pecveneto.it - www.azero.veneto.it

pag.1

DELIBERAZIONE

Concorso pubblico per l’ammissione al corso triennale di formazione specifica in medicina
generale (triennio ) - DGRV n. 491 del 06.05.2024. Presa d’atto del verbale della2024-2027
Commissione d’esame e approvazione della graduatoria di merito.

OGGETTO:

IL DIRETTORE GENERALE

Richiamato quanto relazionato dal Direttore dell’UOC Gestione Risorse Umane Dott.ssa Maria Martelli,
responsabile del procedimento, che ha riferito quanto segue ed attestato la regolare istruttoria della pratica
anche in relazione alla sua compatibilità con la vigente legislazione statale e regionale in materia.
 
Il D.Lgs. n.  e s.m.i., recante " 368/1999 Attuazione della direttiva /CEE in materia di libera93/16

" disciplina ilcircolazione dei medici e di reciproco riconoscimento dei loro diplomi, certificati ed altri titoli (...)
corso triennale di formazione specifica in medicina generale che si conclude con il rilascio di un diploma
necessario per l’esercizio dell’attività di medico di medicina generale nell’ambito del Servizio Sanitario
Nazionale (SSN).
 
La richiamata normativa affida l'organizzazione e l'attivazione del corso alle Regioni ed alle Province
Autonome.
 
Con DGR n. 491 del 06.05.2024 la Regione del Veneto ha approvato il bando di concorso pubblico per l’
ammissione al corso triennale di formazione specifica in medicina generale relativo al triennio ,2024-2027
Allegato A, ex art. 25, comma 2 del D.Lgs. n. .368/1999
 
Il bando, pubblicato nel BURV n. 59 del 07.05.2024 e finalizzato alla selezione tramite concorso di n. 248
(duecentoquarantotto) candidati da avviare al citato corso con erogazione della borsa di studio, prevede il
possesso dei seguenti requisiti:
- cittadinanza italiana o di altro Paese appartenente alla UE, incluse le equiparazioni disposte dall’art. 38
del D.Lgs. n.  e s.m.i. alla data di scadenza del termine utile per la presentazione della domanda165/2001
(art. 2, comma 1 del bando);
- diploma di laurea in medicina e chirurgia entro il giorno antecedente la data del concorso (art. 2, comma
4 del bando);
- abilitazione ed iscrizione al relativo albo professionale entro la data di avvio ufficiale del corso (art. 2,
comma 4 del bando).
 
In ottemperanza alle disposizioni contenute nella citata DGRV, gli interessati dovevano presentare
domanda di partecipazione tramite la specifica procedura informatizzata predisposta da Azienda Zero,



Passaggio Luigi Gaudenzio, 1 35131 Padova - Tel. 049 877.8173
Codice Fiscale/Partita IVA n. 05018720283 - Codice Univoco Ufficio: UF2ZJD - Codice iPA: azero

PEC protocollo.azero@pecveneto.it - www.azero.veneto.it

pag.2

quale ente di governance della sanità regionale veneta, a cui sono state affidate le funzioni di cui alla
DGRV n. .733/2017
Entro il termine di 30 giorni, decorrenti dal giorno successivo alla pubblicazione dell'estratto del bando nella
Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana (GURI), 4^ Serie Speciale Concorsi ed Esami n. 49 del 18
giugno 2024 e, quindi, entro il 18.07.2024, sono pervenute n. 291 domande di partecipazione.
 
Con Deliberazione del Direttore Generale n. 555 del 04.09.2024 - con la quale è stata altresì nominata la
Commissione d’esame, individuata ai sensi dell’art. 29 del D.Lgs. n.  – sono stati ammessi al368/1999
concorso n. 288 candidati, di cui:
- n. 270 candidati in possesso dei requisiti previsti dal bando;
- n. 18 candidati ammessi con riserva nelle more dell’acquisizione del diploma di laurea in medicina e
chirurgia entro il giorno antecedente la data del concorso, ex art. 2, comma 4, del bando.
Non sono stati invece ammessi n. 3 candidati per mancanza del requisito di cui all’art. 2, comma 1, del
bando.
 
Il citato provvedimento - unitamente all’avviso portante l’indicazione del luogo e dell’ora di convocazione
dei candidati - è stato pubblicato nel BURV n. 120 del 06.09.2024 e nel sito istituzionale di Azienda Zero e
trasmesso agli Ordini provinciali dei medici chirurghi e degli odontoiatri del Veneto, nonché alla Regione ai
fini del successivo inserimento nel sito internet regionale.
 
Il concorso è stato espletato il giorno 9 ottobre 2024, data unica per l’intero territorio nazionale.
Con riferimento ai candidati ammessi con riserva, ex art. 2, comma 4 del bando, sono pervenute entro l’
8.10.2024 le dichiarazioni relative all’acquisizione del diploma di laurea in medicina e chirurgia di n. 15
candidati che, pertanto, sono stati ammessi a sostenere la prova concorsuale.
Non sono stati invece ammessi i candidati con codice candidatura n. FUQXK49KBE, n.  71D2SQE23T e n.
2QM3BCGUDV, in quanto non è pervenuta alcuna dichiarazione in merito entro il termine previsto.
 
Al termine dei lavori la Commissione ha rimesso ad Azienda Zero il relativo verbale, dal quale risulta che si
sono presentati a sostenere la prova d’esame n. 146 candidati, tutti idonei non essendo previsto dal bando
di concorso il conseguimento di un punteggio minimo per il superamento della prova.
Accertata, quindi, la regolarità della procedura, si prende atto del verbale rimesso e si approva la
graduatoria di merito (Allegato 1), formulata in base al punteggio conseguito da ciascun candidato. In caso
di parità di punteggio, è stato riconosciuto il criterio di preferenza della minore età (art. 11 comma 5 del
bando).
 
Il presente provvedimento sarà pubblicato nel BURV con valore di notificazione ufficiale e nel sito
istituzionale di Azienda Zero; sarà quindi trasmesso agli Ordini provinciali dei medici chirurghi e degli
odontoiatri della Regione del Veneto, nonché alla Regione ai fini della pubblicazione nel sito internet
regionale.
 



Passaggio Luigi Gaudenzio, 1 35131 Padova - Tel. 049 877.8173
Codice Fiscale/Partita IVA n. 05018720283 - Codice Univoco Ufficio: UF2ZJD - Codice iPA: azero

PEC protocollo.azero@pecveneto.it - www.azero.veneto.it

pag.3

Alla Fondazione Scuola di Sanità Pubblica – FSSP sarà invece trasmesso l’elenco dei medici inseriti in
graduatoria e il relativo data-base per i successivi adempimenti di competenza.
 
Si rappresenta che le spese conseguenti al presente provvedimento trovano copertura nel budget dell’
anno in corso assegnato all’UOC Gestione Risorse Umane.
 
VISTI:
- il D.Lgs. n.  e s.m.i.;368/1999
- la Legge Regionale n. 19 del 25.10.2016;
- la DGRV n. 733 del 29.05.2017;
- la DGRV n. 491 del 06.05.2024.
 
Ritenuto di dover adottare in merito i provvedimenti necessari.
 
Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario per quanto di rispettiva
competenza ed in base ai poteri conferitigli con Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 18 del
26.02.2024;

DELIBERA

1) di prendere atto di quanto espresso in premessa che costituisce parte integrante e sostanziale del
presente provvedimento;
 
2) di prendere atto del verbale rimesso dalla Commissione d’esame del concorso pubblico per l’accesso al
corso triennale di formazione specifica in medicina generale (triennio ) e di approvare la2024-2027
graduatoria di merito di cui all’Allegato 1, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
 
3) di dichiarare vincitori tutti i candidati di cui alla suddetta graduatoria considerato che il numero dei posti
previsti dal bando di concorso ex DGRV , pari a 248, è maggiore del numero dei candidati risultati491/2024
idonei;
 
4) di disporre la pubblicazione del presente provvedimento nel BURV, con valore di notificazione ufficiale, e
nel sito istituzionale di Azienda Zero;
 
5) di incaricare l’UOC Gestione Risorse Umane di trasmettere il presente provvedimento agli Ordini
provinciali dei medici chirurghi e degli odontoiatri della Regione del Veneto, nonché alla Regione, ai fini
della pubblicazione nel sito internet regionale;
 



Passaggio Luigi Gaudenzio, 1 35131 Padova - Tel. 049 877.8173
Codice Fiscale/Partita IVA n. 05018720283 - Codice Univoco Ufficio: UF2ZJD - Codice iPA: azero

PEC protocollo.azero@pecveneto.it - www.azero.veneto.it

pag.4

6) di incaricare l’UOC Gestione Risorse Umane di trasmettere, altresì, alla Fondazione Scuola di Sanità
Pubblica – FSSP l’elenco dei medici inseriti in graduatoria e il relativo data-base per i successivi
adempimenti di competenza;
 
7) di dare atto che le spese conseguenti al presente provvedimento trovano copertura nel budget dell’anno
in corso assegnato all’UOC Gestione Risorse Umane;
 
8) di incaricare l’UOC Affari Generali di pubblicare il presente provvedimento nell’Albo online di Azienda
Zero.



 
 

Allegato 1                           pag. 1/4 

 
CONCORSO PUBBLICO PER L’AMMISSIONE AL CORSO TRIENNALE DI FORMAZIONE 

SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE – TRIENNIO 2024-2027 - D.G.R.V. 491/2024 

 
 

GRADUATORIA REGIONALE DI MERITO  

 

POSIZIONE  COGNOME NOME PUNTEGGIO DATA DI NASCITA 

     

1 BRESSANELLI ERICA 83 16/06/1997 

2 TACCONI FRANCESCA 80 12/01/1999 

3 PREVIATO RICCARDO 80 19/08/1995 

4 FOGLIA LISA 78 27/11/1998 

5 MARASTONI FRANCESCO 78 01/02/1998 

6 CECCATO MARTA 78 15/09/1996 

7 CROSARA ANNA 78 01/01/1996 

8 VAVOLO LUCA 77 28/03/1998 

9 BENSI ELISA 77 29/06/1992 

10 BERDIN LORENZO 75 26/01/1995 

11 CAPIOTTO CHRISTIAN 74 29/09/1995 

12 MOTTA LEONARDO 74 07/11/1990 

13 CONGIU SARA 74 10/08/1987 

14 GOIO ELISABETTA 74 24/02/1987 

15 PICCOLO ILARIA 73 05/01/2000 

16 CAVASIN LUCIA 73 01/07/1978 

17 CAMPAGNOLO EGIDIO 72 28/08/1999 

18 EL QORAYCHI IMANE 72 16/07/1999 

19 LEOPIZZI NICOLÒ 72 07/10/1998 

20 PASQUALI ANNALISA 72 20/05/1998 

21 TAMIZI XHESIKA 72 18/04/1996 

22 BARBUGIAN ALESSANDRO 71 10/12/1999 

23 MUNARON IRENE 71 14/05/1998 

24 FARINA ELENA 71 16/05/1995 

25 CIVIERO ANDREA 71 31/01/1995 

26 FIRMANI MICHELA 71 06/12/1993 

27 ARTUSO SOFIA 70 17/12/1999 

28 GUIZZO ALESSANDRA 70 07/04/1999 

29 BISENIC MILOS 70 02/04/1999 

30 BOVO ANSELMO 70 21/02/1998 

31 COLLER MARCO 70 28/01/1998 

32 VANIN JESSICA 70 11/10/1992 

33 ROSSINI GIACOMO 70 31/12/1990 

34 MAZZA ESMERALDA ISABELLA 70 07/06/1990 

35 DA ROS MARTA 69 08/03/1999 

 



 
 

Allegato 1                           pag. 2/4 

 
CONCORSO PUBBLICO PER L’AMMISSIONE AL CORSO TRIENNALE DI FORMAZIONE 

SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE – TRIENNIO 2024-2027 - D.G.R.V. 491/2024 

 

POSIZIONE  COGNOME NOME PUNTEGGIO DATA DI NASCITA 

     

36 BONESSO RICCARDO 69 12/08/1998 

37 STEFFAN SERENA 69 03/04/1997 

38 TASCO VALENTINA 69 17/12/1996 

39 BERTON MARIAGIOVANNA 69 01/02/1990 

40 DOLCI GIULIA 69 17/05/1987 

41 FERRON FRANCESCO 68 18/09/1999 

42 MOLON ELENA 68 16/08/1998 

43 VETTORAZZO PIETRO 68 16/04/1996 

44 CALZA SIMONE 68 01/01/1996 

45 DALLA VERDE LAURA 68 15/05/1988 

46 MASSIMINO ELENA 68 18/01/1980 

47 GLORIA ANDREA 68 26/12/1974 

48 PICCO FEDERICA 67 18/06/1999 

49 CERETTA ARIANNA 67 14/05/1998 

50 SERAFIN ANGELA 67 19/03/1990 

51 FRONDANA RAPHAEL 67 01/06/1983 

52 BRIDDA ALESSIO 67 15/11/1979 

53 CENCI LORENZO 67 02/09/1979 

54 MONEGATO CHIARA 66 15/04/1997 

55 PAVANELLO SARA 65 21/10/1999 

56 GELAIN FEDERICO 65 23/08/1998 

57 TORRESAN GIORGIA 65 28/06/1998 

58 AGNELLO DIEGO 65 31/08/1997 

59 GENTILETTI ELISA 65 19/05/1997 

60 MATTIOLI GIACOMO 65 03/03/1997 

61 TREVISIOL ANGELA 65 22/06/1996 

62 CAROBOLANTE UMBERTO 65 06/02/1994 

63 DOTTO DAVIDE 65 20/05/1982 

64 MISAGGI GIULIA 65 28/07/1979 

65 PITTON GIACOMO 64 10/03/2000 

66 ZEN EDOARDO 64 27/05/1999 

67 TAGLIARO GABRIELE 64 04/03/1997 

68 DAZZI DILETTA 64 10/09/1996 

69 COSTANTIN MARCO 64 02/04/1995 

70 PIASENTINI FEDERICO 64 09/06/1994 

71 BOTTER VERONICA 63 05/05/1999 

72 GRAZIANO SERENA 63 23/01/1999 

73 STEFANELLI MATTEO 63 21/12/1998 



 
 

Allegato 1                           pag. 3/4 

 
CONCORSO PUBBLICO PER L’AMMISSIONE AL CORSO TRIENNALE DI FORMAZIONE 

SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE – TRIENNIO 2024-2027 - D.G.R.V. 491/2024 

     

POSIZIONE  COGNOME NOME PUNTEGGIO DATA DI NASCITA 

     

74 AMATI MICHELA 63 27/09/1998 

75 SCROCCARO ALESSIO 63 23/01/1998 

76 MASTROENI ELENA 63 12/01/1985 

77 ZAMPIGHI ADRIA 63 24/09/1983 

78 ANDRIOLLO MARTA 63 19/07/1979 

79 ANASTASSOPOULOS KONSTANTINOS 63 30/03/1974 

80 PIVA STELLA 62 06/03/1998 

81 LASALA DAVIDE 62 15/08/1997 

82 FERRARIO MARTINA 62 21/03/1997 

83 CADAMURO BEATRICE 62 08/01/1994 

84 CATTELAN DARIO 62 02/02/1993 

85 BIANCO MARTA 62 11/11/1990 

86 CALDANA MARINA 62 08/04/1985 

87 TOMBOLAN VALERIA 62 24/10/1980 

88 ZARANTONELLO FABIO REMO 62 25/02/1980 

89 STEFFAN FRANCESCA 62 10/05/1978 

90 BERTIN MATTEO 62 23/02/1976 

91 NATALIZI ALESSIA 61 28/01/1998 

92 ROCCO PIETRO LUIGI 61 26/06/1997 

93 VELASCO CARANDENTE CAMILLA 61 16/09/1995 

94 POLETTO MARTINA 61 17/11/1988 

95 DURANTE SARA 60 04/04/1998 

96 SANDRINI SOFIA 60 18/12/1996 

97 BUSINARO RICCARDO 60 14/02/1996 

98 CATTARIN SIMONE 60 03/01/1991 

99 FAILO ENRICO 60 14/03/1980 

100 GIARETTA STEFANO 60 03/11/1977 

101 TURLON ALICE 59 28/04/1996 

102 PASTRELLO MARTINA 59 23/12/1992 

103 BELLUCO ILARIA 59 18/09/1992 

104 MARINELLI ILARIA 59 29/12/1983 

105 RAPAGNA FRANCESCA 59 20/05/1977 

106 URBANI GIORGIA 58 20/05/1999 

107 ROSSETTO SOFIA 58 21/12/1997 

108 GIORGIANNI ANDREA 58 24/07/1989 

109 CARPIGIANI ALESSANDRO 58 05/12/1984 

110 FERRARI ALESSANDRA 58 23/07/1976 

111 BARASCIUTTI EMMA 57 07/02/1999 



 
 

Allegato 1                           pag. 4/4 

 
CONCORSO PUBBLICO PER L’AMMISSIONE AL CORSO TRIENNALE DI FORMAZIONE 

SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE – TRIENNIO 2024-2027 - D.G.R.V. 491/2024 

 

POSIZIONE  COGNOME NOME PUNTEGGIO DATA DI NASCITA 

     

112 CRISARÀ MARIA BEATRICE 57 22/07/1998 

113 TOMAELLO ALESSANDRO 56 05/12/1995 

114 PETTINÀ MARCO 56 04/05/1994 

115 PALAZZI GIULIA 55 08/10/1998 

116 BERTO MARIA LUISA 55 07/01/1998 

117 NICHETTI SOFIA 55 25/12/1997 

118 ALO' MARIA CARMEN 55 20/11/1996 

119 FERRARO VIRGINIA 55 16/06/1996 

120 TOMASSI OTTAVIANO MARIA 55 02/02/1972 

121 RAZA ALI 54 21/09/1997 

122 CETRANGOLO ALESSIO MARIA 54 28/06/1996 

123 MOVILA BOGDAN CONSTANTIN 54 26/09/1995 

124 STEVANIN LUCREZIA 54 05/05/1995 

125 BALDO MICHELA 54 20/04/1980 

126 COCCIOLONE RAFFAELLA 54 29/10/1976 

127 MANDRICK VICTORIA 54 25/10/1973 

128 BORTOLOZZO MARTA 53 01/12/1997 

129 GHILARDI LUCREZIA 53 16/04/1997 

130 PENZO ELEONORA 53 16/09/1996 

131 ROSSI ROSSELLA 53 22/08/1978 

132 MEKOLLE STEPHEN KOME 52 19/10/1981 

133 STOCCO ELEONORA 51 03/02/1993 

134 CONTARDO JESSICA 51 26/06/1991 

135 ZOGNO MONICA 50 19/03/1996 

136 TURCO IVAN 50 09/08/1973 

137 TARANTINO SARA 49 11/02/1995 

138 CITINO MASSIMO ISACCO ERNESTO 49 22/10/1992 

139 AHSANI GHAHREMAN KHOSROW 49 22/03/1964 

140 LALLI LORENZA 48 09/02/1992 

141 ZANON DAVIDE 48 15/10/1976 

142 FILIPPINO ANDREA 47 23/03/1986 

143 OTERI CHIARA 45 14/07/1995 

144 CUCCHIETTI CRISTINA 44 22/05/1981 

145 GRBIN IVANA 44 15/05/1980 

146 KALEMAJ AIDA 41 12/02/1991 

 


